
 
    

ZARZĄDZENIE Nr 0050.929.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  31 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  
i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 
                      Jeleniej Góry  

                                               Marcin Zawiła 
 . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu przeniesienia 

wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami na zadania własne w działach: 801 -

 Oświata i wychowanie, 851 – Ochrona zdrowia i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

w kwocie 2.833.665 zł z reorganizowanych jednostek pod nazwą: Szkoła Podstawowa Nr 7, 

Szkoła Podstawowa Nr 15, Gimnazjum Nr 2,  Zespół Szkół Licealnych i Usługowych i Zespół 

Szkół Przyrodniczo-Żywieniowych do utworzonych z dniem 01 września 2012 r. jednostek 

budżetowych pod nazwą: 

� Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 2  w Jeleniej Górze w kwocie 673.760 zł, 

� Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w Jeleniej Górze w kwocie 485.406 zł, 

� Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych w Jeleniej Górze w kwocie 1.674.499 zł, 

z tego zadanie remontowe pn. remont obiektów przy ul. Leśnej 5 w Jeleniej Górze 

na potrzeby Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Bursy Szkolnej Nr 4  w kwocie 803.080 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1  do uzasadnienia. 

 

 

 

. 
        PREZYDENT MIASTA 

                      Jeleniej Góry  

                                               Marcin Zawiła 

 
 


